
FACULTY OF SCIENCE  

ACTIVITIES



لقاء أعضاء الهيئة التدريسية

اللقاء بالطلبة الجدد

الاحتفال بالمولد النبوي الشريف

ورشة إعداد ملف المادة

CONTENT 

حملة دفي قلبك

01

02

03

04

05

06

07

مؤسسة عبدالحميد شومان08

09

ورشة صناعة الصابون الصلب

التحديات في تصنيع وتحليل فيتامين د

اللقاء الثاني بأعضاء الهيئة التدريسية

أنشطة عامة10



01 لقاء أعضاء الهيئة التدريسية
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لقاء الطلبة الجدد 02



لقاء الطلبة الجدد 02



03الاحتفال بالمولد النبوي



ورشة اعداد ملف المادة 04



05 حملة دفي قلبك



صناعة الصابونورشة 06



صناعة الصابونورشة 06



صناعة الصابونورشة 06



صناعة الصابونورشة 06



صناعة الصابونورشة 06



07 التحديات في تصنيع وتحليل فيتامين د



07 التحديات في تصنيع وتحليل فيتامين د



نشومامؤسسة عبدالحميد08



نشومامؤسسة عبدالحميد08



09 لقاء أعضاء الهيئة التدريسية



أنشطة عامة10



ABET

ABET

أنشطة عامة10



أنشطة عامة10
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